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Format de compétition

Liste des départs du 20.06.2023

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

n° Heure
1 08:30
2 08:30
3 08:30
4 08:30
5 08:30
6 08:30
7 08:30
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Tee

1

16.06.2023 15:54

Nom

LEYNAERT, Pascal

DE LA MORSANGLIERE, Guy
POUMEYROL, Patricia
POUMEYROL, Pierre-Bernard
MARTY, Jean-Michel
MARTY, Marie-Claude
BELON, Michel

BRIAN, Daniel

LECRU, Michel

PONS, Dominique
MALMONT, Bertrand
GIMENEZ, Francois
CAUSSE, Laurent
LABARTHE, Jean-Paul
DUMAY, Claudio

ROY, Lucien

ALARY, Didier
LAGARRIGUE, Alain
SALABERT, Christian

BOISSY-CALVIGNAC, Dominique

BORIE, Pierre
LYONNET, Serge
EUGENE, Frédéric
JALBERT, Francis
BOUSQUET, Catherine
BOUSQUET, Hervé

Index
21,9
30,1
31,5
21,6
16,5
14,2
21,6
30,5
15,1
14,9
20,5
21,6

9,5
12,5
14,2
18,1
25,1
26,5
24,7
19,4
22,8
22,9
22,0
26,1
27,0
21,1

AUMILI Finale Mardi

GOLF DE MONTAL

Nombre de tour(s)

1

HCP
20
28
29
20
15
12
20
29
13
13
19
20

11
12
16
23
25
23
17
21
21
20
24
24
19
200
200

ffgolf”

Club d'origine

MONTAL
MONTAL
MONTAL
MONTAL
MONTAL
MONTAL
CAHORS
CAHORS
MONTAL
MONTAL
CAHORS
CAHORS
MONTAL
MONTAL
RODEZ
RODEZ
TOTCHE
TOTCHE
MONTAL
MONTAL
MONTAL
MONTAL
TOTCHE
TOTCHE
MONTAL
MONTAL

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges

Jaunes
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n° Heure Tee

8 08:30 8

9 08:30 9

10 13:30 1

11 13:30 2

12 13:30 3

13 13:30 4

14 13:30 5

15 13:30 6

16 13:30 7
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Nom

BEDOU, Nadine
BEDOU, Serge
DOUGNAC, Claude
MAURELO, Christian
ROUAIX, Denis
SALIGNY, Veronique
LOUSTAUNAU, Gerard
TUESTA, Gilbert
LAFEUILLE, Pierre
TAILLANDIER, Sandrine
LYNCH, Richard
PRADAYROL, Gilbert
DELMAS, Martine
BOULOC, Joél
LIMINANA, Patrick
DESTRUEL, Héléne
CATUSSE, Muriel
CATUSSE, Gérard
FANGUIN TROUILLE, Sylvie
FANGUIN, Christian
LANDEZ, Monique
LANDEZ, Daniel
MORIZET, André
LAFEUILLE, Robert
STEEL, Andrew

STEEL, Kerrie-Ann
SUDRES, Yves
DELERIS, Laurent
ROUSSY, Michel
ROUSSY, Monique
GONZALEZ, Francis
DELMAS, Denis
FAUBLADIER, Jean Francois
COLLIN, Stéphane
BERRIOT, Dominique
MERCADIER, Michel

Index
15,5
20,8
24,0
24,0
18,2
23,4
35,0
31,8
10,0
17,0

9,4
14,4
35,0
25,8
32,0
25,0
15,0
21,8
22,9
17,6
18,9
171
21,2
19,2
19,2
14,8
15,5
14,1
21,8
24,8
33,8
23,6

7,3

8.8

9,1

7,8

HCP
13
19
22
22
16
21
33
30

8
15
8
13
32
24
30
22
13
20
20
16
17
15
19
17
17
13
14
12
20
22
32
22

5
7
7
6

ffgolf”

Club d'origine
MONTAL
MONTAL

RODEZ

RODEZ

MONTAL
MONTAL

VEZAC AURILLAC
VEZAC AURILLAC
VEZAC AURILLAC
VEZAC AURILLAC
MONTAL
MONTAL
TOTCHE
TOTCHE

RODEZ

RODEZ

HAUTE AUVERGNE
HAUTE AUVERGNE
AUBAZINE
AUBAZINE
RODEZ

RODEZ

VEZAC AURILLAC
VEZAC AURILLAC
AUBAZINE
AUBAZINE
RODEZ

RODEZ

VEZAC AURILLAC
VEZAC AURILLAC
TOTCHE
TOTCHE

VEZAC AURILLAC
VEZAC AURILLAC
MONTAUBAN
MONTAUBAN

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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n° Heure Tee

17 13:30 8

18 13:30 9

19 13:40 3

20 13:40 5

21 13:40 7

Total : 84 départs
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Nom

VERHAEGHE, Frédérique
LAFFONT DE COLONGES, Geraud

LEVEILLE, Philippe
BUTLER, Steve
BARBAS, Christian
GIANOLA, Jean Marie
STEVENSON, Murray
LUNET, Marc
GRAVOT, Hervé
SAUBION, Pierre
PERETTO, Michel
PERETTO, Rache
MERIC, Michel
JOURNE, Patrice
EVRAD, Philippe
SAINT HILAIRE, Andre
GARATE, Jean-Michel
SZABAN, Gilbert
BEFFARAL, Bernard
SOUBRIER, Raymond

Index HCP
30,3 28
17,9 16
26,4 25
11,3 10
8,9 7
9,8 8
4,2 2
12,9 1
21,3 20
234 22
16,7 15
26,2 24
9,5 8
16,4 15
7,1 5
19,4 18
17,0 15
23,2 22
13,8 12
33,1 31
ffgolf”

Club d'origine
TOTCHE
TOTCHE
VEZAC AURILLAC
VEZAC AURILLAC
MONTAUBAN
MONTAUBAN
RODEZ
RODEZ
AUBAZINE
AUBAZINE
HAUTE AUVERGNE
HAUTE AUVERGNE
MONTAUBAN
MONTAUBAN
RODEZ
RODEZ
TOTCHE
TOTCHE
VEZAC AURILLAC
VEZAC AURILLAC

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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